ולכן היה מה שידענו היום בענייני המשכן וכליו עם רמזיהם **מועיל לנו היום הזה כמעשה עצמו**, ועל זה האופן באמת לא בטלה עבודת הקרבנות, אף שהמעשה בפועל בהם בטל, **כי השכלתם לא בטלה** וכבר יקנה האדם בזכרונם תמיד ההכנע לפניו יתברך, וכמו שאמר (תהלים נא, יט): "זבחי אלהים רוח נשברה".

שד"ל שמות כה, א (שמואל דוד לוצאטו) שד"ל; א' באלול תק"ס, 22 באוגוסט 1800 - ליל יום הכיפורים תרכ"ו, 30 בספטמבר 1865), משורר, פרשן מקרא, בלשן עברי, פילוסוף, חוקר ספרות ומתרגם. איש תנועת ההשכלה היהודית, מראשוני אנשי חכמת ישראל, ראש בית המדרש לרבנים בפאדובה שבאיטליה.